
ZARZĄDZENIE NR 384/2014

wÓ.lrł GMINY osIĘCINY

Z DNIA 25 MARC A^2014 ROKU

w sprawie : ustalenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz planów kont dla

projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie ustawy z dnia 29 wrzęśnia 1994 r. o rachunkowości (t.1. Dz. U ' z 2013 r.,

poz. 330 z poźn. zm.), art' 40, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z20l3r. poz.885 zpoźn. zm.),tozprządzenia Ministra Finansów z dnta 5 lipca 2010 t
w sprawie szczegóLnych zasad rachunkowośct oraz planów kont dla budzętu państwa,

budzetów jednostek samorządu tery,torialnego, jednostęk budzetowych, samorządolvych
zal<ładów budzetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek

budzetowych mających siedzibę poza granicami Rzęczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013t.
poz' 289), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia25 października 2010 r. w Splawie zasad
rachunkowości oIaZ planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu
tery.torialnego (|Dz. U' Nr 208, poz. L375), rozprządzenia Ministra Finansów z dnia
tr'6 stycznia2014r. w sprawie sprawozdawczości budzetowej (Dz. U. z20I4r. poz. II9) oruz
rczprządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r' w sprawie sprawozdań jednostek

sęktora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. Nr 43, poz. 247
z poŹn. zm.) zarządza się, co następuje:

Ustala się dokumentację
w osięcinach zasady (polityki)
rachunkowych stano wi ąc e załączniki

s1

opisującą przyjęte w Urzędzie Gminy
rachunkowości oraz sposoby prowadzenia ksiąg

nr I,2,3,4 do niniejszego zatządzenia

$2

ogólne zasady (polityki) rachuŃowości wtaz z metodami wyceny aktywów i pasywów oraz
ustalaniem wyniku finansowego stanowi zaŁącznlknt I.

$2

Zaldadovły plan kont, ustalający Wkaz kont księgi głównej, przyjęte zasady klasyfikacji
zdatzei, zasady prowadzenia kont ksiąg pomocniczych oraz ich powiązania z kontami księgi
glownej stanowi załączniknt 4.

$3

1. Księgi rachunkowe prowadzi się z zastosowaniem technik komputęrowych. Wykaz
zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe opis systemu informatycznego,
zawierający Wkaz programów wraz Z ich charakterystyką stanowi załącznl'k nr 2'



$4

opis systemu słuzącego ochronie danych i ich zbiorów, w tym dowodów księgowych, ksiąg
rachunkowych i innych dokumentów stanowiących podstawę dokonanych w nich zapisów,
stanowi zaŁączniknr 3.

/ $s

Zobowiązuje pracowników zaangłŻowanych w projektach do przestrzegania w pełni
postanowień i procedur zawartychz polityce załączonej do zarządzenia.

Zobowiąztlje kierowników działów
pracy do zapoznania się z treścią
zatządzenia i ich przestrzeganta.

s7

Wykonanie zarządzenia powienarl Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi
ptzyjęty.

$6

i pracowników zajmujących samodzielne stanowiska
dokumentów stanowiących załączniki do niniejszego

$8

w Życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób


